SYNDICAT MIXTE POUR LE SCOTERS

EXTRAIT DU PROCES-VERBAL DU COMITE SYNDICAL
DU 23.06.2011 A 14 HEURES 30 A STRASBOURG — SALLE

DES CONSEILS DU CENTRE ADMINISTRATIF DE LA CUS
Convocation du 16.06.2011

Membres en exercice : 50 titulaires Membres présents : 21 titulaires
50 suppléants 5 suppléants

Délibération n°188 du Comité syndical

Approbation du compte administratif 2010

Apreés avoir entendu le rapport de Jacques BIGOT,

Considérant que Jean-Marc WILLER, a été désigné pour présider la séance lors de I'adoption
du compte administratif,

Considérant que Jacques BIGOT, Président, s’est retiré pour laisser la présidence a Jean-
Marc WILLER pour le vote du compte administratif, conformément a l'article L.2121-14 du
Code Général des Collectivités Territoriales,

Le Comité syndical
sur proposition du Président
apreés en avoir délibéré,

a l'unanimité,

Vu le compte de gestion présenté par le Trésorier du Syndicat mixte,
Approuve le Compte administratif du Syndicat mixte pour le Schéma de cohérence
territoriale de la région de Strasbourg pour I'exercice 2010 tel que figurant au document

joint en annexe et dont les résultats, conformes au compte de gestion, se présentent comme
suit :

Section de fonctionnement — Dépenses

Chapitres
47 400,31 €
011 Charges a caractére général 143 598,24 €
260 000,00 €
012 Charges de personnel et frais assimilés 36 554,82 €
65 Autres charges de gestion courante
042 Opé. d’ordre de transferts entre sections 487 553,37 €

TOTAL

Extrait du comité syndical/SCOTERS du 23/06/2011 2011



Section de fonctionnement — Recettes

Chapitres

74 Dotations, subventions et participations

75 Autres produits de gestion courante
012 Remboursement sur charges de s.s.

TOTAL

Résultat de I’exercice

Résultat reporté
Résultat cumulé

Section d’investissement — Dépenses

Chapitres
20 Immobilisations incorporelles
21 Immobilisations corporelles

TOTAL

Section d’investissement — Recettes

Chapitres
10 Dotations, fonds divers et réserves

040 Opé. d’ordre de transferts entre sections

TOTAL

Résultat de I’exercice

Résultat reporté
Résultat cumulé
2010.

Certifié exécutoire compte tenu de :
La transmission a la Préfecture le
La publication le

Strasbourg, le

Extrait du comité syndical/SCOTERS du 23/06/2011

403 679,90 €
0€
1405,45 €

405 085,35 €
-82 468,02 €

+ 150 844,34 €
+68 376,32 €

2362521 €
523,80 €

24 149,01 €

1980,32 €
36 554,82 €

38535,14 €
+14 386,13 €

+33875,80 €
+48 261,93 €

Le Président
Jacques BIGOT

2011



