

SYNDICAT MIXTE POUR LE SCOTERS

EXTRAIT DU PROCÈS-VERBAL DU COMITE SYNDICAL DU 23.06.2011 À 14 HEURES 30 À STRASBOURG – SALLE DES CONSEILS DU CENTRE ADMINISTRATIF DE LA CUS

Convocation du 16.06.2011

Membres en exercice : 50 titulaires
50 suppléants

Membres présents : 21 titulaires
5 suppléants

Délibération n°188 du Comité syndical

Approbation du compte administratif 2010

Après avoir entendu le rapport de Jacques BIGOT,
Considérant que Jean-Marc WILLER, a été désigné pour présider la séance lors de l'adoption
du compte administratif,
Considérant que Jacques BIGOT, Président, s'est retiré pour laisser la présidence à Jean-
Marc WILLER pour le vote du compte administratif, conformément à l'article L.2121-14 du
Code Général des Collectivités Territoriales,

*Le Comité syndical
sur proposition du Président
après en avoir délibéré,
à l'unanimité,*

Vu le compte de gestion présenté par le Trésorier du Syndicat mixte,

Approuve le Compte administratif du Syndicat mixte pour le Schéma de cohérence
territoriale de la région de Strasbourg pour l'exercice 2010 tel que figurant au document
joint en annexe et dont les résultats, conformes au compte de gestion, se présentent comme
suit :

Section de fonctionnement – Dépenses

Chapitres

011 Charges à caractère général	47 400,31 €
012 Charges de personnel et frais assimilés	143 598,24 €
65 Autres charges de gestion courante	260 000,00 €
042 Opé. d'ordre de transferts entre sections	36 554,82 €
	487 553,37 €
TOTAL	

Section de fonctionnement – Recettes

Chapitres

<i>74 Dotations, subventions et participations</i>	<i>403 679,90 €</i>
<i>75 Autres produits de gestion courante</i>	<i>0 €</i>
<i>012 Remboursement sur charges de s.s.</i>	<i>1 405,45 €</i>
TOTAL	<u>405 085,35 €</u>

Résultat de l'exercice

Résultat reporté	- 82 468,02 €
Résultat cumulé	<u>+ 150 844,34 €</u>
	+ 68 376,32 €

Section d'investissement – Dépenses

Chapitres

<i>20 Immobilisations incorporelles</i>	<i>23 625,21 €</i>
<i>21 Immobilisations corporelles</i>	<i>523,80 €</i>
TOTAL	<u>24 149,01 €</u>

Section d'investissement – Recettes

Chapitres

<i>10 Dotations, fonds divers et réserves</i>	<i>1 980,32 €</i>
<i>040 Opé. d'ordre de transferts entre sections</i>	<i>36 554,82 €</i>
	<u>38 535,14 €</u>

TOTAL

Résultat de l'exercice	+ 14 386,13 €
Résultat reporté	<u>+ 33 875,80 €</u>
Résultat cumulé	+ 48 261,93 €

2010.

Certifié exécutoire compte tenu de :
La transmission à la Préfecture le
La publication le
Strasbourg, le

Le Président
Jacques BIGOT